
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 17

ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL

FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ - OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL

LAVORO (O.R.M.E.L.)

DECRETO DIRIGENZIALE N. 96 del 28 giugno 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE
PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ -
OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.M.E.L.) SETTORE
ORIENTAMENTO PROFESSIONALE RICERCA, SPERIMENTAZIONE E CONSULENZA NELLA
FORMAZIONE PROFESSIONALE - P.O.R. - Campania 2000-2006 - Mis. 3.2 - Delibera Giunta Regionale n°
1973 del 29/10/2004 - Programma di work experience internazionali “G. Battista Vico”: Approvazione schema
Atto di Concessione.

PREMESSO

* Che con Delibera di G.R. n. 1973 del 29/10/04 è stato approvato e finanziato il Programma di work expe-
rience internazionali denominato “G. Battista Vico” per la realizzazione di azioni formative rivolte ai diplomati
e laureati della Regione Campania al fine di favorire, attraverso la mobilità geografica assistita, l’inserimento
lavorativo dei destinatari finali;

* Che con Decreto Dirigenziale del Settore Orientamento Professionale n° 41 del 21/03/05, pubblicato sul
B.U.R.C. n° 18 del 29/03/05, è stato approvato l’Avviso Pubblico per il finanziamento dei progetti di work expe-
rience “G. Battista Vico”, a valere sulla Misura 3.2-POR 2000-2006;

* Che con Decreto Dirigenziale n° 1 del 2/01/06 si prendeva atto delle risultanze del Nucleo di Valutazione
dei progetti istituito con Decreto Dirigenziale n° 52 del 11/04/05 e successivo n° 138 del 29/03/05;

CONSIDERATO

* Che per l’affidamento ed il finanziamento delle attività di work experience i Soggetti Attuatori dovranno
sottoscrivere apposito Atto di Concessione per la regolamentazione del rapporto con la Regione Campania ;

* Che, a tal fine, si intende utilizzare il medesimo schema di Atto Concessione approvato con Decreto Diri-
genziale n. 153 del 24/11/05, opportunamente adeguato, che tiene conto delle direttive regionali e comunitarie
sull’utilizzo delle risorse FSE e delle normative vigenti in materia di work experience;

VISTO

* Il P.O.R. Campania 2000-2006

* La D.G.R. n° 1973 del 29/10/2004

* Il D.D. n° 41 del 21/03/05

* Il D.D. n° 1 del 2/01/06

* Il D.D. n° 52 del 11/04/05

* Il D.D. n° 138 del 29/03/05

* Il D.D. n° 153 del 24/11/05

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile di Misura nonché della dichiarazione di regolarità
resa dallo stesso

DECRETA

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato:

* di approvare lo schema di Atto di Concessione - allegato A - composto da n. 8 pagine numerate progressi-

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 31 DEL 17  LUGLIO  2006



vamente da pag. 1 a pag. 8, lo schema di Convenzione - allegato A1 composto da n. 7 pagine numerate progres-
sivamente da pag.1 a pag. 7 ed il Piano Formativo Individuale - allegato A2 composto da n. 4 pagine numerate
progressivamente da pag. 1 a pag. 4 che ne formano parte integrante, per l’affidamento delle attività di work ex-
perience internazionali “G. Battista Vico” afferenti alla Misura 3.2 del P.O.R. Campania 2000-2006, approvate
e finanziate con Decreto Dirigenziale del Settore Orientamento Professionale n° 1 del 21/03/05, pubblicato sul
B.U.R.C. n° 18 del 29/03/05;

* di pubblicare integralmente il presente atto sul B.U.R.C. e sul sito www.regione.campania.it;

* Di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore alla Formazione Professionale, al
Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C., ai sensi della Circolare n° 5 del 12 Luglio
2000;

* Di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’A.G.C. n. 17, al Servizio 04 Registrazione
Atti Monocratici - Archiviazione Decreti Dirigenziali dell’A.G.C. 02, al Settore Formazione Professionale ed al
Settore Orientamento Professionale, per gli adempimenti consequenziali.

28 giugno 2006
Dott. Francesco Girardi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 31 DEL 17  LUGLIO  2006


